АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0$ г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 19.01.2015 № 78 «О подготовке документации

«Проект планировки территории в районе Московского шоссе, Мервинской улицы,
включая русла рек Плетенка, Трубеж в городе Рязани»

В связи с обращением ООО «СЕВЕРНАЯ КОМПАНИЯ» от 04.12.2015 № 11,
на основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, статей 5, 12 Правил

землепользования и застройки в городе Рязани, утвержденных решением Рязанской

городской Думы от 11.12.2008 № 897-1, руководствуясь статьями 39, 41 Устава
муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 19.01.2015 № 78
«О подготовке документации «Проект планировки территории в районе Московского

шоссе, Мервинской улицы, включая русла рек Плетенка, Трубеж в городе Рязани»

следующие изменения:

-  заголовок и пункты 1, 2 после слов «Проект планировки» дополнить словами

«и проект межевания»;

-  в пункте 5 слова «управлению городского планирования, пространственного
развития и транспортной инфраструктуры администрации города Рязани (Фирсова Е.В.)»

заменить словами «управлению капитального строительства администрации города Рязани

(Турдакин М.В.)»;
-  в пункте 6 слова «управлению городского планирования, пространственного

развития и транспортной инфраструктуры администрации города Рязани (Фирсова Е.В.)»

заменить словами «управлению капитального строительства администрации города Рязани

(Турдакин М.В.), управлению благоустройства города администрации города Рязани

(Свинцова О.Н.)».
2. Уведомить главу муниципального образования, председателя Рязанской

городской Думы А. А. Катаева о принятии решения о внесении изменений в постановление

администрации города Рязани от 19.01.2015 № 78 «О подготовке документации «Проект

планировки территории в районе Московского шоссе, Мервинской улицы, включая русла
рек Плетенка, Трубеж в городе Рязани» в течение 10 дней с даты опубликования

настоящего постановления.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете

«Рязанские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого,
заместителя главы администрации В.Д. Трушкина.

2

Глава администрации О.Е.Булеков